
„mx

W
\,./'

Ostravské vodárny

akanalizace a.s.
S M L 0 U V A

_ 47 /)

O dodávce VOdy č.: oooocoooooooooo/ooo- | 24199

1. Smluvní strany

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

Nádražní 31 14/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

1Č245193673, DIČ: CZ45193673

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 348

zastoupené

webové stránky: www.ovak.cz

id datové schránky: n8ccgg9

email: inf0@0vak.cz

provozovatel vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu

(dále jen „dodavatelů

Název /jméne: Statutární město Ostrava, městský obvod Stará Bělá ........................................................

Identifikace (IČ /MW); 00845451 ............. DIČ: CZOO845451 ................. Plátce DPH: Ano....

Adresa majitele: Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava ............................................

Zapsán ve veřejném rejstříku: Registru ekonomických subjektů ČSÚ ..............................................................

Oddíl: / ........................................................................ Vložka č.: / .................................................................

Zastoupen: RN Dr. Mojmír Krejčíček — starosta .................................................................................................

Telefonní kontakt:_........................................................

mr—-----------------------------

Datová schránka: jj8bfrc ....................................................................................................................................

Bankovní spojení: 27-1645817389/0800 ..........................................................................................................

Spojovací číslo SlPO:/ ......................................................................................................................................

(dálejen „odběratelů

Ver/,e 2023 Strana 1 Z 8



2. Připojená stavba nebo pozemek / Odběrné místo

Číslo odběru: 3008 - 480

Adresa odběrného místa: Mítrovická 3/198. Ostrava-Stará Bělá .......................................................................................

Parcelní číslo: 949/1 ....................................... Katastrální území: Stará Bělá .................................................................

Účel užití: D Domácnosti El Ostatní El Požární Existence dalších zařízení: [] Studna D Bazén

Počet trvale připojených osob na vodovod pro veřejnou potřebu dle sdělení odběratele: / ................................................

Vlastník stavby nebo pozemku připojené na vodovod pro veřejnou potřebu je uveden v příloze č. 5 této smlouvy

„Elektronický výstup z Katastru nemovitosti“.

Vlastníkem vodovodu pro veřejnou potřebu je statutární město Ostrava, IČ: 00845451, Ostrava, Moravská Ostrava

a Přívoz„ Prokešovo náměstí l803/8, ledažeje dále uvedenojinak:

3. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje za podmínek této smlouvy odběrateli dodávat vodu z vodovodu pro veřejnou potřebu.

Odběratel se zavazuje za toto poskytnuté plnění zaplatit dodavateli za podmínek této smlouvy vodne' vč. DPH (dále jen

,„vodne'“).

4. Množství dodávané vody

4.1 Voda dodávaná: vodovodm'přípojk0u*

limit dodávané vody: je určen jmenovitým průtokem vodoměru DN 20 (doplní dodavatel)

IE dle potřeb odběratele

El v množství maximálně: .................... m3/rok (určí dodavatel)

:
“
N Způsob zjišťování množství dodané vody*

vodoměrem umístěným: ve sklepě ..........................................................................................................................

výpočtem dle směrných čísel roční potřeby vody — výpočetje uveden v příloze č. 2 této smlouvy

[
I
B
E
X
]

odborným výpočtem potřeby vody u netypických odběrů — výpočetje uveden v příloze č. 3 te’to smlouvy

:
“

b
a

Způsob likvidace odpadních vod*

odběratel odvádí odpadní vody do žumpy

odběratel odvádí odpadní vody přes septik do trativodu

odběratel odvádí odpadní vody přes septik do DVT

odběratel odvádí odpadní vody přes ČOV do trativodu

odběratel odvádí odpadní vody přes ČOV do DVT

D
D
D
É
D
D

odběratel odvádí odpadní vody do kanalizace cizího správce

El odběratel dočasně nevypouští odpadní vody z důvodu stavby

Verze 2023 Struna 2 z 8



5. Způsob fakturace a plateb

5.1 Platby vodného se uskutečňují*

IX] zálohově formou měsíčních zálohových plateb

Způsob úhrady zálohy: převodním příkazem ...................................................................................................................

El vyúčtovací fakturou

E] zasílanou prostřednictvím společnosti zajišťující poštovní služby

lz zasílanou elektronicky ve formátu .pdf na e-mailovou adresu uvedenou v článku 1. této smlouvy, s čímž

odběratel v souladu s § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů souhlasí

Způsob úhrady faktury: převodním příkazem ..................................................................................................................

Způsob vrácení přeplatků: převodním příkazem ..............................................................................................................

5.2 Platby vodného uskutečňovane' zálohové budou vyúčtovány minimálně 1x za rok. Výše zálohových plateb je

stanovena zpravidla ve výši l/l 2 z celkového objemu plateb vodného za uplynulé roční období. Zálohyjsou splatné vždy

do 20. dne každého kalendářního měsíce. Přeplatky z vyúčtování záloh převyšujících částku 100,- Kč, budou dodavatelem

zaslány odběrateli ve lhůtě splatnosti. Přeplatky či nedoplatky do výše lOO,- Kč převede dodavatel

do dalšího zúčtovacího období.

5.3 V případě, že odběratel 2x po sobě neuhradí zálohu ve splatnosti,je dodavatel oprávněnjednostranně zálohy zrušit

a změnit četnost fakturace stanovené v této smlouvě.

5.4 Fakturace vodného je prováděna vsouladu splatným ceníkem dodavatele. Fakturace je prováděna

nejméně 1x za rok.

5.5 Splatnost faktury je čtrnáct dní odjej ího odeslání.

5.6 Dodavatel neodpovídá za škodu a ušlý zisk vzniklé nesprávným označením platby nebo nedoručením platby

pověřenou osobou.

6. Doba plnění

6.1 Tato smlouva je uzavřena*

El na dobu neurčitou s účinností od ...............' .......* ..... í ........................................................................................

E] na dobu určitou s účinností od ............................................................... do ........................................................

* prosím, označte správnou variantu, případně údaj doplňte

7. Jakost dodávané vody

7.1 Voda dodávaná odběrateli vodovodem musí splňovat jakostní ukazatele a požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody

stanovené zvláštními právními předpisy (zejm. zákonem č. 258/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdraví ao změně některých souvisejících

zákonů v platném znění). V souladu s přílohou č. l vyhlášky č. 252/2004 Sb.. kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou

a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody. v platném znění bude pitná voda dodávaná odběrateli vykazovat předepsané

ukazatele jakosti, a to zejména hodnotu obsahu vápníku ve výši min. 30 mg/l, hodnotu obsahu hořčíku ve výši

min. 10 mg/l. hodnotu obsahu dusičnanů ve výši max. 50 mg/l.

7.2 Maximální přetlak v nejnižších místech vodovodní sítě každého tlakového pásma nesmí převyšovat hodnotu 0.6 MPa. přičemž

v odůvodněných případech se může zvýšit na 07 MPa. Při zástavbě do dvou nadzemních podlaží hydrodynamický přetlak v rozvodné

síti musí být v místě napojení vodovodní přípojky nejméně 0, 15 MPa. při zástavbě nad dvě nadzemní podlaží nejméně 0.25 MPa.

Verze 2023 Strana 3 z 8



8. Dodací podmínky

Společná ustanovení

8.l Právo na dodávku vody vzniká uzavřením písemné smlouvy na dodávku vody. kolaudaci přípojky s výjimkou zvláštních

povolení (stavební přípojka atd.) a uhrazením závazku dodavateli souvisejicich sjejich zřízením. Povinnost dodávky vody je splněna

vtokem vody z vodovodu do vodovodní přípojky.

8.2 Množství dodané vody měří provozovatel vodoměrem. který je stanoveným měřidlem podle zvláštních právních předpisů.

Není-li vodoměr osazen nebo je-li vodoměr nefunkční. určí se množství dodané vody podle zákona nebo prováděcího právního

předpisu.

8.3 Cetnost odečtu činí minimálně 1 rok. ()bdobí odečtu_ četnost odečtu a konkrétní dobu jejich provedení stanovujejednostranně

dodavatel.

8.4 Pokud není vodoměr v době odečtu přístupný. je dodavatel oprávněn vyúčtovat (vylakturovat) množství dodané vody

odhadnuté z průměrné spotřeby za minulé období. popř. jiným způsobem dle prováděcího právního předpisu.

8.5 Má-li odběratel pochybnosti o správnosti měření nebo zjistí-li závadu na vodoměru. má právo požádat

o jeho přezkoušení. Tiskopis žádosti je k dispozici v sídle dodavatele nebo na jeho webových stránkách. Toto právo lze uplatnit

nejpozději při výměně vodoměru. Dodavatel je povinen do 30 dnů ode dne doručení žádosti zajistit přezkoušení vodoměru

u autorizované zkušebny, přičemž odběratel je povinen poskytnout dodavateli k odečtu i výměně vodoměru nezbytnou součinnost.

Výsledek přezkoušení oznámí dodavatel do 14 dní ode dne doručení vysledku přezkoušení písemně odběrateli. Žádost o přezkoušení

neodkládá povinnost úhrady vyt'iětovaného vodného.

Práva a povinnosti odběratele

8.6 ()dběratel je povinen při uzavření smlouvy prokázat vlastnictví pozemku nebo stavby připojené na vodovod

a vlastnictví vodovodní přípojky zřízené po 01.01.2002. Vlastníkem vodovodní přípojky zřízené do 3 l.|2.2001.je vlastník pozemku

nebo stavby připojené na vodovod. neprokáže-li se opak.

8.7 Odběratel je povinen při uzavření smlouvy poskytnout dodavateli potřebnou technickou dokumentaci zařízení v souvislosti

s dodávkou vody.

8.8 Odběratel je povinen do patnácti dnů hlásit všechny technicke. účetní. daňové. evidenční. majetkové a právní změny

v souvislosti se smlouvou.

8.9 Odběratel je povinen dbát právních předpisů a technických norem vydaných k zajištění správné funkce vnitřního vodovodu

a řídit se při zajišťování funkce vnitřního vodovodu pokyny dodavatele. Dodavatel má právo provest prohlídku a kontrolu odběrného

místa, není-li v rozporu s právními předpisy (technickými normami). V případě. že technický stav odběratelova zařízení neodpovídá

právním předpisům (technickým normám) tak. že může způsobit pokles nebo kolísání tlaku vody ve vodovodní siti. zpětné vniknutí

vody zjiného zdroje do zařízení dodavatele. ohrozit zdraví. bezpečnost osob nebo majetek. je povinen odběratel tyto závady odstranit.

8.I0 Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k přípojce. měřidlu a všem jeho komponentům. zejména plomby vodoměru

a zařízení umožňující dálkový odečet. chránit je před poškozením a bez zbytečného odkladu oznámit dodavateli jejich závady.

Jakýkoliv zásah do měřidla bez souhlasu dodavatele je nepřípustný a dodavatel má právo jednotlivé části měřidla zajistit proti

neoprávněné manipulaci. Poškození tohoto zajištěníje hodnoceno jako porušení smlouvy. Byla-li nefunkčnost přípojky. měřidla nebo

jeho komponentu způsobena nedostatečnou ochranou nebo přímým zásahem odběratele hradí škodu a náklady spojené s výměnou

nebo opravou odběratel.

8.ll Pokud přípojka prochází před připojením na vodovod přes pozemek. stavbu nebo přípojku jiného vlastnika

(s výjimkou pozemků tvořících veřejné prostranství). je odběratel povinen v těchto případech zajistit dodavateli přístup k přípojce„

měřidlu a všem jeho komponentům.

8.12 ()dběratel si může na svůj náklad osadit na vnitřním vodovodu vlastni podružný vodoměr. ()dpoěet z podružného vodoměru

nemá vliv na určení množství dodané vody dodavatelem.

8.13 Pokud není uvedeno jinak. odběratel může odebírat vodu z vodovodu pouze pro potřebu připojené nemovitosti a v souladu

se smlouvou. ()dběratel je oprávněn jen s písemným souhlasem dodavatele dodávat vodu svým vodovodním zařízením dalším

konečným spotřebitelům.

8.14 Pokud je vodoměr umístěn v šachtě. je odběratel povinen zajistit_ aby tato šachta byla přístupná a odvodněna

v souladu s externím dokumentem „Požadavky na provádění vodovodních řadů a přípojek" umístěným na webových stránkách

dodavatele.

8.15 Odběratelje z hygienických důvodů povinen před odběrem vody z vodovodu pro veřejnou potřebu provést proplach vodovodní

přípojky vodou v délce 20 — 30 minut. pokud na připojené stavbě nebo pozemku dlouhodobě nebyl realizován žádný odber.

Verze 2023 Strana 4 z 8



Práva a povinnosti dodavatele

8.16 Dodavatel je oprávněn udaje uvedené odběratelem ve smlouvě přezkoumat. ato i na místě samém. a má právo požadovat změnu

smlouvy v souladu se zjištěnými skutečnostmi.

8.17 Dodavatelje povinen ze svých prostředku provádět opravy a údržbu vodovodních přípojek uložených v pozemcích_ které tvoří

veřejné prostranství.

8.18 Dodavatel je povinen osadit na vodovodní přípojku odběratele vodoměr podle technických podmínek odběru vody zejména

podle výše průměrného a maximálního prutoku. Dodavatel na své náklady provádí jeho osazení. údržbu a výměnu. Dodavatel

je povinen oznámit odběrateli výměnu vodoměru alespoň 15 dní předem. současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin. a

to i v případě. že vodoměr je pro provozovatele přístupný bez účasti odběratele. ledaže se s odběratelem (vlastníkem) předem

telefonicky. emailem. písemně nebo bezprostředně při výměně vodoměru dohodne jinak. ()dběratcl a dodavatel se dohodli na tom.

že výměna vodoměru muže být realizována i bez přítomnosti odběratele. avšak za přítomnosti odběratelem pověřené osoby. zejména

ělena domácnosti odběratele nebo jiné osoby užívající připojenou nemovitost.

8.l9 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody bez předchozího upozornění jen v případech živelní pohromy.

při havárii vodovodu. vodovodní přípojky nebo při možném ohrožení zdraví lidí nebo majetku. Přerušení nebo omezení dodávky vody

je dodavatel povinen bezprostředně oznámit příslušnému orgánu hygienické služby. vodoprávnimu ÚřadlL nemocnicím. jednotkám

požární ochrany a obci.

8.20 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodavku vody do doby. než pomine duvod přerušení nebo omezení.

a) při provádění plánovaných oprav. udržovacích a revizních pracích,

b) nevyhovuje-li zařízení odběratele technickým požadavkům tak. že jakost nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví

a bezpečnost osob a způsobit škodu na majetku.

c) neumožní-li odběratel dodavateli. po jeho opakované písemně výzvě. přístup k přípojce nebo zařízení vnitřního vodovodu.

d) bylo-li zjištěno neoprávněné připojení vodovodní přípojky.

e) neodstraní-li odběratel závady na vodovodní připojce nebo na vnitřním vodovodu zjištěné dodavatelem ve lhůtě jím stanovené,

která nesmí být kratší než 3 dny,

t) při prokázání neoprávněného odběru vody.

g) v případě prodlení odběratele s placením podle sjednaného zpusobu úhrady vodného po dobu delší než 30 dnů.

8.21 Přerušení nebo omezení dodávky vody podle odstavce 8.20 této smlouvy je dodavatel povinen oznámit odběrateli v případě

přerušení nebo omezení dodávek vody

- podle písm. b) až g) alespoň 3 dny předem.

- podle písm. a) alespoň 15 dnů předem současně s oznámením doby trvání provádění plánovaných oprav. udržovacích

nebo revizních prací.

8.22 V případě přerušení nebo omezení dodávky vody podle odstavce 8.19 a 8.20 písm. a) této smlouvy je dodavatel oprávněn

stanovit podmínky tohoto přerušení nebo omezení a je povinen zajistit náhradní zásobování pitnou vodou v mezích technických

možností a místních podmínek.

8.23 Dodavatel je povinen neprodleně odstranit příčinu přerušení nebo omezení dodávky vody podle odstavce 8. l9 a 8.20 pism. a)

této smlouvy a bezodkladně obnovit dodávku vody. V případě. že k přerušení nebo omezení dodávky vody došlo podle odstavce 8.20

písmen b) až g). hradí náklady s tím spojené odběratel.

8.24 Dodavatel neodpovídá odběrateli za škody a ušlý zisk vzniklé nedostatkem tlaku vody při omezení Zásobování vodou

pro poruchu na vodovodu. při přerušení dodávky elektrické energie. při nedostatku vody nebo zduvodu. pro který je vlastník

nebo provozovatel oprávněn dodávku vody omezit nebo přerušit.

Neoprávněný odběr vody

8.25 Neoprávněným odběrem vody z vodovodu je odběr

a) před vodoměrem,

b) bez uzavřené písemné smlouvy nebo v rozporu s ní.

e) přes vodoměr. který v důsledku jednání odběratele odběr nezaznamenává. nebo zaznamenává odběr menší, než je odběr

skuteěný_ nebo

d) přes vodoměr. který odběratel nedostatečně ochránil před poškozením.

Reklamace

8.26 Reklamace jakosti a množství dodané pitné vody vdohodnutém rozsahu. stanoveným způsobem a množství. se řídí

..Reklamaěním řádem", který je k dispozici v sídle dodavatele aje zveřejněn na webových stránkách dodavatele.

Verze 20:3 Strana 5 z 8



I

9. Stanovení ceny pro vodné a způsob jejího vyhlášení

9.1 Cena pro vodne je cenou věcně usměrí'tovanou dle § 6 zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách. v platném znění. Seznam věcně

usměrňovaných cen je každoročně zveřejňován v Cenověm věstníku ministerstva linancí. Dodavatel je povinen při stanovení ceny

pro vodně vycházet z obecně závazných platných cenových předpisu.

e uvedena v platném ceníku dodavatele. který je9.2 Cena pro vodne je stanovena zpravidla na období jednoho roku ajejí výše j

' bude platný ceník včetně výpočtu ceny pro vodnék dispozici v sídle dodavatele a na jeho webových stránkách. Na žádost odbčrate

předložen.

9.3 Dodavatel je povinen každou změnu ceny pro vodné vhodným zptisobem zveřejnit. zpravidla v místním tisku.

9.4 Právo na vodně vzniká vtokem vody do potrubí napojeného bezprostředně za vodomčrem. není-li vodoměr. vtokcm vody

do vnitřního uzávěru připojeného pozemku nebo stavby. popřípadě do uzávěru hydrantu nebo výtokověho stojanu.

9.5 Pokud není při změně ceny proveden kontrolní odečet. stanoví se spotřeba poměrným zpusobem na část za starou a novou cenu

z denního prumčru za daně období při následujícím lakturaěním odečtu.

9.6 Dodavatel je povinen nejpozději do 30. dubna kalendářního roku zpusobem uvedeným v prováděcím právním předpisu

zveřejnit porovnání všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodne a dosažené skutečnosti v předchozím kalendářním

roce.

10. Sankce

l0.l ()dběratel zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000: Kč jestliže:

- neumožní oprávněnému pracovníkovi dodavatele přístup k měřícímu zařízení. prověřeníjeho stavu a řádný odečet.

- neprodleně neodstraní překážky. které znemožňují odečítání měřících zařízení. zejmena neprovede opatření proti zaplavování

prostoru. v němžje měřící zařízení umístěno.

10.2 Odběratel zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000: Kč jestliže:

-je porušena plomba vodoměru.

- neoprávněně manipuluje se zařízením dodavatele nebo vlastníka sítě. kterou dodavatel provozuje.

10.3 Dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 5.()()().- Kč jestliže:

- neoznámí přerušení nebo omezení dodávky vody podle bodu 8.20 písm. b) až g) ve stanovené lhůtě.

I0.4 Dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 10.000.- Kč jestliže:

- nezajistí přezkoušení měřicího zařízení u autorizované zkušebny do 30 dnů od doručení žádosti odběratele a nesdělí písemně

odběrateli výsledek přezkoušení do l4 dní ode dne doručení výsledku přezkoušení dodavateli.

10.5 Smluvní pokuta nenahrazuje případnou náhradu škody. ani pokutu udělenou smluvní straně podle zákona.

10.6 Pro případ prodlení s úhradou plateb podle této smlouvy má dodavatel právo požadovat od odběratele roční úrok z prodlení

ve výši stanovene platným právním předpisem.

ll. Změny a ukončení smluvního vztahu

ll.l Pokud odběratel hodlá ukončit smlouvu. zejména v důsledku převodu nemovitosti na nového vlastníka. přičemž dodávka vody

má pokračovat i nadále. je povinen se spolu s novým vlastníkem nemovitosti dostavit k dodavateli za účelem ukončení této smlouvy a

uzavření smlouvy s novým odběratelem. ()dběratel přitom předloží konečný stav vodoměru k datu změny odběratele jakož i doklady

prokazující změnu v osobě vlastníka nemovitosti.

l |.2 Ukončení odběru vody ohlásí odběratel dodavateli písemně nejméně patnáct dní předem a umožní dodavateli v tomto termínu

přístup k měřícímu zařízení. uzávěrum a šachtě přípojky. Ukončení odběru vody provede dodavatel na náklady odběratele. Smluvní

vztah trvá až do ukončení smlouvy nebo převedení odběru na jineho odběratele.

11.3 Zrušení přípojky (pokud je to technicky možně) schvaluje a provádí dodavatel na žádost a náklady odběratele. Ukončení

smlouvy nebo převod odběru na jineho odběratele se zpětnou platností lze provést jen s písemným souhlasem dodavatele.

ll.-1 Platnost smlouvy uzavřené na dobu určitou skončí uplynutím sjednané doby. Před uplynutím sjednané doby lze smlouvu

ukončit ze strany dodavatele z důvodu uvedených v bodu 8.20 písm. b) a d) až g) písemnou výpovědí. Odběratelje oprávněn vypovědět

smlouvu bez udání důvodu. Pro oba případy se sjednává výpovědní lhůta v delce ] měsíce. která začíná běžet od prvního dne měsíce

následujícího po doručení písemně výpovědi druhé smluvní straně.

Verze 20:3 Strana 6 Z 8



IIS l'latnmt \níloíny 11/111 i'cnš na dobu ncut'čitou skončí dohod-ít: xmlnuních \11111111ci\1\\_‘(1111\c1!1[11111110111111 \_\'p\í\;—L[„i llllll)

/1";l11111} dotlinatclc I/t- »m|ou\ u ukončit píscmzíou \_\'po\čdi pou/c .I ilu\ odt: n\cdcu) ch *. bodu 3.20píxm. b) a d) až 3.13,. (MM-111m

_ic opix'ouón \ypoičtlčt :anlou\u bc/ utlaui ilt|\odu. |’1‘o1)l1111111111111} \c xictlnam \yptnčdní lhuta \ dclcc l iíícxícs. klcta fat-ina l11f~;1;1

od pnuího duc inčxicc naslcduiicího po doručcní pí:—:cmnč \\“pmčdi dtuhč :;mlm ui \'ll'ílllÚ.

ll.() .\'mlou\a mii/'c byl /mcnčna nebo utišcnd pon/c píxcmnon loí'mou, l)oda\atcl _|c opí'mnčn jcdnoslranuč xmčuil \y'f.i

/alo|ío\_\'ch plutcb při ročním \yučtou'íní faloh n\cdcuím \c liiktuřc. tldhčíutcl jc- oprmuču _icduosuanuč /mčnit v_t
  

1
.

 

/a|oho\_\'ch

platcb na ![llxldtlč tclcl'onz'ítu či c—mailoyc /pt'a\'_\ tn'čcnč /;'1ka/iiickčínti otítlčlcni doduuttclc. ( )dhčí'atclíc oprin uču icdnostrxinnč /níčnu

tuto x'mlomu po pí'íhltišcní prmtícdních ím aplikacc [Jika/lucky t'tčct pi'í—aupnt't / \\choyych suauck dodxnatclc. mink [mu/:1 pí'ípudč

uni-11) 11d1‘cs‘} odbči'nčho mista. adrcxy mujilclc. /a:+ílací adice) maiitclc. Lulu-w) platcc. lasílací llklt'ťlx) platcc. tclclonniho kontaktu

c—mailmč adrcxy. \yšc /.:'iloho\č platby, t'ihrady mčsíčních /ti|oh_ „\'pojmacího Clx'lll Sll'l). ulu'ady \yuctmaci t'aktut'y. haukmuího

spojcní. zpusobu mnam \)učtoyzicí faktur). X21 spnbnost udujn lmčnčnych prostícdnictvím aplíkacc [AM/nick)" 11131:! 111l1~m11|11

odbči'atcl l'odníinky použiu'mí uplíkacc /;'ll\u/nicky učcl \'líllltHI dodawlcl.

 

ll.7 l'okud jc odhčratcl .x'poti'chítclcm \c smy „slu Aikona C, B*) 2102 Sb.. občanský nikoník. vc (11011ipw1l’1x‘1’ch111‘c1111is121111111111111)

od tčto xlllltlllY) odxtoupít \'c lhutč H dnu odc dncjcjího tt/aví'cní, _ic-Ii u/axřcna diatančním /pu—;obcm či mimo obchodní prostory

()dhčratcl nití/'c pi*o odxloupcní od tčlo \'mlotny využít worm)" livrmalaí: ktcry _ic dox'lupuy im inlcl'nclmc'“ \tí'ancc tlodtnatclc

na adm-„c \\ \\\\.o\*ak.c/ v x't-kci Kc \'tužcní, ()dbčratcl yašlc odstoupcní od \mlomy na adrcsu sídla dodayatclc nch na adrcsu

pro doí'nčmaní clcktí'ouíckč pošty 11\ cdcnon \ /í'íhl:í\'í této :;mlotoy.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 V \‘1111la11l11 Sc /z'il\'oncm č. ll0/20l‘) Sb.. o /pruco\aini osobních údaju \' plalučm /nční 11 „\aří/cním livropx'kc—ho purlamcntu a

Rady (lil l) 2016/679 /c dnc 27. dubna 20|o \\ ochrané ly xíckych osob \, 51111111011411" sc [practwunnn osobních údaju ao volném pohybu

tčchto udaju 11 o /I'll§Clll'SIIIC‘I'IIiCC05/46/113(LIME[(lké"GDPR'W(JULIQIL‘IIL‘I iul'ormnjc odhčratclc o tom_ že xhronuížduic. zpracoyt'na a

uchovava osobní údajc, ktcrč \\“ o odbčratcli do/„xčdčl \ souvislosti > n/aví'cuím této smlouvy a_icjím plnčním, Vcskcrc'- podrohnč

inlotmacc o /pi'acovnní, \'hroinažtlovaní a uchovayt'mí osobních udaju odbčrutclc jsou uvcdcny 11:1 wcboyych strankách dodavutclc

\\'\\\\.ovak.c/. l_y to inlin'nuiccju'ou na vyžádání rovněž dostupné \ píxfmnč podobě na Jaka/nickčm ccnti'u y „\ídlc dodavutqlc.

2.2 l'i'í'na a pminnosti smlto'ních stran. ktcra ncjsou \ýslovnč upraycna \ této smlouvě. sc i'ídí příslušnými ustanoveními zakona

80/2012 Sh.. občanského /1'1k1111ik11. Jakona C. 274.200! Sb,. o \odmodcch a kanalimcích pro vci'cjnon potichu, [akona

254/200! Sb., o vodach. lakona č. SIG/[090 Sh“ o ccnz'ich. lakona č. 253/2000 Sh. (\ ocln'nnč \cícinčho zdraví. vyhlášky

. 252/2004 Sb.. kterou SC stanoví logic—nickc- požadavky 1111 pitnou a tcplou vodu a četnost urn/5:111 kontroly pitnč vod); \yhldšk)

428/200] Sb.. ktcrou sc pí“o\'zidí zákon č. 27—1/200l Sb.. o \'odmodcch 11 kanalizacích pro \cřcjuou potřcbu. \ršc v platném ruční.

Č
K
F
A
r
A
(
A
—

[2.5 V případů /.mčny platných prínních pi'cdpist'i sc budou pi'z'nní vztahy \yplyuíjící 7c smluvního vztahu IHC/.l odbčnuclcm

a dodavatclcm řídit obdobnými ux'taum'cními novč pršnní upravy. \! případč /utčny Zákona č. 27-l/2t)0l Sb.. o vodmodcch

a kanalizacích pro vcřcjnou potřebu. \ platném mění. ktera stanmi pm innost upravil \f/ajcmna práva a povinnosti vyplýxvaiící l. tčto

smlotny odlišné od dosuyadní pravní úprav./y. [ma/uk SC dodayalc! a odhčratcl bcx zbytcčnčho odkladu upravit \r/ajcnma prava

a povinnosti tak. aby odpovídala této novč pravní uprzn č. a hudc-li to mikoncm stanovena i uxaví'cním nové smlouvy.

12.4 Kromě piána :;potřcbitclc obratit gc \ pí'ípadč Sporu na příslušné soud) (Í'cskč rcpubliky. 111:1 Spotřchitcl podle š 2tld a nad

zákona č. 634/1092 Sb.. o očhranč spotřcbitclc. vc /nční pozdějších pí'cdpixu. možnost obratit SC s ntivrhcm na mimosoudní řcšcní

spotřcbitclskčho sporu na Čcskou obchodní in:;pckci la účclcm mimoxotulního \.yí'cšcni takového sporu. lutiu'macc o možnostcch a

postupu npotřcbilcli: při mimosouduím řcšcní spotřcbitclxkčho sporu prostřcdnichvím (TL-41¢ obchodní lllSl)Cl\CC_ mule/m: spnli‘chitc!

na: \\*\\\\'.coi.c/..

ILS Smlouva jc \'ypi'ticoyand \c 2 stqžnopíxcch » platnox't' originalu. odbčnncl obdr/Íí jedno vyhotoycní. druhč \“)hotox cni UblllÍl

(lodm'atcl.

I2.6 Vcškci'č DÍx'CllllNHll souviscjici \" plnčním 1cm smlotny j—sou dodtnatclcm laxní-fin). na poxlcdui \'c Slllltitwč u\'cdcnou zasílací

íltll'Cš—dl odhčratclc. a to s \yjinikou \) účlmací faktur). pokud odběratel <ouhía<il ; clcktronickým zasílaním faktur \“ souladu s člankcm

5.. hodcm 5.l této Sllllt\\l\)'. /.a doi'učcnou se ma i lax'ilka [ax'laua odběrateli RJ \y'šc n\cdcuou adrcsn a ncvyzvcdnutá adrcsatcm

v úložní dohč \“ účinky doručcní uplynutím poslcdního dnc úložní dob) podle přcdpix'u o prune/11151111 poštmních :x'lužcb. 7,11 doručcnou

Sc ncpouížujc /íl\'lll\'íl_ pokud SC odbči'atcl nemohl /. 0111|uxizclnthn dmodu \ touto [dílu-(OU seznamit a o této skutečnosti píx'cmnč

inl'oi'mmal dodavatclc ncjpo/dčji do lí dnu odc duc. kdy sc \'(lOHlČUYlUlOU /;'\<ilkou acxniímil ucho mohl ici/minut. ()tlbčratcl

prohlušnju ic byl scmt'unc'n s níolnouí /mčn_\ /;151’l;1ciadrmyuln i opakmand \ prubčhu (ními této smiomy

|2.7 Smluvní Sll'llll) vylučují p'ríjctí ninrhu této >mloux'y sdodiukcm ucho odchjlkou mčnicí n.í\í'h [em smlotny \c s'myw'lu

ustanovcui § I740 odst. 1 /;'ikon;i č. X‘):20l l Sh“ občanského l_ikoniku. \ platném 111-:111

[2.8 l'u'ua a povinnox'ti \yplyyaiící ličto snili-my :ícní odhčíaicl hc/ předchozího píacmnčho souhllíxu dodauuql; oprz'nnčn

poxtoupit iinč osobč. Yayo/k). / této „\inlomy pic'chfi/cji na praniího ”(hum-cc dualelsls

[2.9

pro dané odbčiuč lllÍSltL

 

{i wax řcnu milotn :1 ruší a naIu'Lí/tiic pi'cdclu'iuiíci Millnll'di. 11:1 Ifaklzídč klcz'é[1}Iu11115111!11%L111ct1‘1m'1'11111leiz'ukzl \'ody

.;: :qu \titlnzi " / N



ll. l0 l'xmunwul 9" Zwlwl. ] /ul\nn.l C. „l Ill llll * Six. \\ /\ lušmu'll pmlmmln'u'h uviunmu núklwýcll amlm. mcr—qmmnuí lcduu \mlm

\uu \'mlm ). \c mom pnnlú|<ícll pí'mlpi—„u (alulcjcn „/l<$") \ _\ imcnminn pm inmL iuhjckl) . Mac ix‘Ull

pwllc [RS pm inn) R tl'-.uí'c_p'u\\.;u\i »mlm \ I“C_1.'_l\ll'll \mlun. |)wlznzucl pmllc (plum) uxlunnwuí není pminuým \'nlliclxlcztl .lvll [Hg

mlunmcnf $ 1 mm. | /l\’_\' pmumým \'uhiclxlcm mihi—rnici n lulu \'IlllUllHl ic „\mluumu. nu klcmu si; \/l1\lu|_ic pmimmsl uwí'qinúni

  u p l'cgiuzu \m|u\ (nikon u (;

[u'<)\:1řrnl|||cl\i|11 l'x'yixll'u >lllll|\ nlll: „(S, nnhýu'l mm \'mlnum ÚÚÍHIHNIÍ \ wuhdu \ leumncním § (> [RX ( )dvamlcl iv

\' mmm pi'lpzulč pm imrn mm smlouvu lm/mlklnduč pu icjím \l/uxřcní uwřqinil prmtíuluilrlxím |“\É_L'_Í\llll smlm \ souladu \'c „(X

ncuCinl-li LIL. ic mlhčmlcl pm'incn nnlu'uclil \lmlux'zucli u_imu (\Ccmc šluul) ) x/nil\lnu /, puma-Hi 16m pm inunxli. l)(hlm'zltgl \'nulllun

s m cí'cinúním \'mlnux) \ rcuixlru smluv n \ýslm uč prohlušujc. A: x'mlouxu ucnlusuhuic žzlnluó nhchmlní [u_icunh'l.

ll.!l Dolu/ln plnlnmli prmmlm nlmnu (HC § »ll [:'lknnn C. 118/3000 Sly. o uhciuh (uhccni „"i/cm). \c /|=C:m pn/clúix'ich předpisu;

!(;qu IHCšlleClm nhuulu Slum llúlu 115nc<cníln C. l'n/hudlu

o u/mrí'cní (Clu SIHlUlH)

 

()(Ihčrnlcl prolllnšnjc. Žc byl při uzavírání (úlu Smlouvy 5 jcllnnllixými jejími uiwlnúními (ln(lnvzllclcm \‘ (lnslnlcčnénl časovém

prostoru scmámcn n smluvním ujcrlm'mím porn/.lunčl.

Smluvní struny prohlašují, že smlouva byla umvřcnn dle jejich prnvó :] wnlunlnó vůlc. na důkaz čchuíji |nulcpix'ují.

Přílohy:

Příluhn C. l Všeobecné1mkmlnvky-nnSloženíodpadních vml vypnušlénýeh «In knnnll/ucc pro veí'ejnnu poli-ebu

Příluhu Č. 2 » Výpočcl (llcrsmčrných ěl—iel—mém-potřebyvmly

Přílohu é. 37 ~ »Uallwrnýrvypnčel potřeby vody-u nelypiekýeh „&me

Přivlnhn (*.'-l — "HVýpněelrmnnžslvlrnclváeléných-mlpaelnlehwvmlru neměl—enýchrmlmiů

Příloha č. 5 - I'ilcklrnmcký výstup x Katastru nemovitostí

1 5 -05- 2023 -gz,.- ".“/m'-r wa
V ()slmvc duc: ........................................................ V()su'1wč(lnc:.fl.....................................................

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

 

()(lbčrulcl

  

Zu (lm/mu!;f/U xmlum'u zpracoval :: údaju v ní uvěří/.

Ž 7 ~04- 2823

. mum) u ': m‘luurm‘ni png/pix

/‘. ':- Samu.: X / iš



18.04 23 8:40 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní Číslo: MU

Obec: Ostrava [mm

Katastrální území: Stará Bělá [M]

Číslo LV: &

‘ Výměra [m2]: 447

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: QKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje stavba

 

Budova s číslem popisným: Stará Bělá [414191]D"; č. p. 3; víceúčelová stavba

Stavba stojí na pozemku: p č.%

Stavební objekt: g_p_.__3_ť1

Ulice: MitrovickáC/T

Adresní místa: Mitrovická 311985'

Vlastníci, jiní oprávnění

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

* 4

Městský obvod Stará Bělá, Junácká 343/127, Stará Bělá, 72400 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

„91

si

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální Úřad pro Moravskoslezský

M_ai, Katastrální pracoviště Ostravafš

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~j2BR2RgdCSZRXLaBvaquX-aVNT6wkIPqueMpTgninZhlrsZG1 R4AdL9 . . .

 

  

1/2



18.04.23 8:40 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 18.04.2023 07:00.

© 2004 - 2023 Česky úřad zeměměřický a katastrálnííď Verze 6.3.0 bí [WWW6]

https://nah|izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~jZBR2RgdCSZRXLaBvaquX—aVNT6wkIPqueMpTgninZhlrsZG1R4AdL9... 2/2


		2023-05-17T11:30:21+0200
	Hana Jurečková DiS. 433eeb046528439b3aed2a7c5ff5a8b007f25bdc




